PAGE

Совет депутатов муниципального образования

«Инзенский район» Ульяновской области

РЕШЕНИЕ

15 октября 2013 г.                                                                        № 7

О  внесении дополнений в

Прогнозный план (программу)

приватизации муниципального

имущества муниципального

образования «Инзенский район»

на 2013 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Совет депутатов муниципального образования «Инзенский район» РЕШИЛ:

1. Внести в перечень муниципального имущества, планируемого к приватизации в 2013 году, утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район» от 26.12.2012 №110 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Инзенский район» на 2013 год», муниципальное имущество согласно приложению.

2. Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Инзенский район» провести оценку данного имущества.

3. Осуществить приватизацию через продажу на аукционе.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Вперед».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Инзенский район» Куликова Н.И.

Глава района                                                                               В.Н. Шкунов

Н.И. Куликов

2-52-03

юд1
                                                             Приложение

                                                                                  к решению Совета депутатов

                                                                                  муниципального образования

                                                                                  «Инзенский район»
                                                                                  от 15.10.2013   № 7
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, планируемого

 к приватизации в 2013 году путем продажи на аукционе
	№п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость, тыс.руб.
	Остаточная стоимость,

тыс.руб.
	Период

исполнения

	1.
	Помещение в здании общей площадью 49,33 кв.м
	Ульяновская обл., г. Инза, ул. 7 микрорайон, д.11
	394,1
	-
	4 кв. 2013г.

________________________